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PROTOKÓŁ NR 188 /2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  11 stycznia  2018 roku,                                                                                                                                        

które odbyło się w  sali nr 108        

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz.14.55. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc                              -  Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                          -  Wicestarosta  

3. Jacek Brzostowski                        - Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak                     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu 

6.Ewa Kemnitz                            - dyrektor SOSW w Wągrowcu    

7.Jarosałw Berendt                      - dyrektor ZS nr 1 w Wągrowcu 

8.Ewelina Szulc                           - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

9.Barbara Linetty                         - kierownik Wydziału SOiZ  

10.Małgorzata Musiał                  - inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

11.Sławomir Brodowski               - kierownik Wydziału Geodezji (…) 

12.Mariola Substyk                      - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 04 stycznia   2018 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosku dyrektora SOSW w Wągrowcu o utworzeniu oddziału 

dla dzieci z autyzmem. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu Pani Elżbiecie Rożnowskiej. 

6. Informacja dyrektora ZS Nr 1 w Wągrowcu o przygotowaniu inwestycji 

modernizacja sali gimnastycznej . 

7. Współpraca z Powiatową Radą LZS w 2018 roku. 

8. Ustalenie wynagrodzeń  dla kierowników  jednostek. 

9. Podjęcie uchwały  w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia II konkursu, określenia wysokości 

środków na poszczególne zadania i form ich zlecania organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie . 

11. Rozpatrzenie wniosków o dotacje organizacji pozarządowych  tzw. ”Małe 

granty”. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 550/2017 z dnia 13 lipca 2017 

roku w sprawie powołania Komisji Odbioru wykonanych w 2017 roku prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego                                 

w Wągrowcu na rzecz  Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego                                  

w Wągrowcu na rzecz  Powiatu  Pilskiego. 

15. Uchwała  w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego                                  

w Wągrowcu na rzecz  Powiatu  Złotowskiego. 

16. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie zamówienia publicznego na zadnie                        

pn. „Przebudowa ul. Parkowej w Skokach”. 

17. Rozpatrzenie wniosku Redakcji Głosu Wągrowieckiego o przyznanie 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Pawłowi Olejniczakowi  

właścicielowi firmy BREVITER w Poznaniu. 

18. Uwagi i wnioski. 

19. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  04 stycznia   2018 roku. 

 

Ad  3  

Starosta i Wicestarosta informację o pracy między posiedzeniami Zarządu, złożą 

na kolejnym posiedzeniu.  

 

Ad 4 

E. Kemnitz, dyrektor SOSW w Wągrowcu  omówiła  wniosek o utworzenie 

oddziału dla dzieci z autyzmem. Starosta T. Kranc zapytał, czy przy tworzeniu 

tego oddziału zmieści się w subwencji i czy budżet placówki zamknie się w 

subwencji przeznaczonej w 2018 roku. Pani dyrektor wyjaśniła, że na chwile 

obecną i jeżeli nic się nie zmieni to myślę , że tak. Zarząd prosi o przygotowanie 

i rzetelne wyliczenie pełnych etatów  i z pełną obsadą koszty utworzenia oddziału. 

Zarząd po analizie 3 głosami  za,  przy 1 głosie wstrzymującym pozytywnie 

przegłosował utworzenie tego oddziału.  

 

Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
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Ad 5 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie ustalenia 

miesięcznego wynagrodzenia dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Wągrowcu Pani Elżbiecie Rożnowskiej. Temat omówiła E. Szulc, z-ca 

kierownika  Wydziału Oświaty (…). 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad  6 

Zarząd zapoznał się z informacją   o przygotowaniu inwestycji modernizacja sali 

gimnastycznej przy ZS nr 1. Informację przedstawił J. Berendt, dyrektor  Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu. Dyrektor  poinformował, że do  końca marca br., 

potrzebna jest pełna dokumentacja na  złożenie wniosku o środki finansowe. W 

chwili obecnej  wystąpiono z pismem o warunki zabudowy. Sama  wymiana 

powłoki membranowej jest  droga. Zarząd prosi o przedstawienie na piśmie koszt 

poszycia dachowego, gdyż w tej chwili nie stać Zarządu na rozbudowę czy 

budowę hali sportowej i wydać kwotę ok.100.000 tys. zł. na projekt. 

Pan dyrektor poinformował, że po analizie budżetu jednostki , jest w stanie 

zaoszczędzić w  budżecie  szkoły ok.500 tys. zł. w wydatkach . 

Zdaniem Zarządu, dyrektor winien  wystąpić z wnioskiem o przeniesienie 

środków z budżetu jednostki  w wielkości 100.000 zł , wskazać  nazwę zadania , 

aby można tą  kwotę przenieść celem zainicjowania  inwestycji. 

 

Ad 7 

M. Szeszycki - Powiatowe LZS w Wągrowcu, przedstawił informację o 

współpracy z Powiatową Radą LZS w 2018 roku oraz przekazał na ręce Pana 

Starosty puchar za zajęcie VII miejsca  dla Powiatu Wągrowieckiego we 

współzawodnictwie Sportowo-Turystycznym Powiatów Województwa 

Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego Edycja -

2017 rok.  

Starosta T. Kranc podziękował za  przekazany puchar i pogratulował uczestnikom 

zmagań sportowych.  

 

Ad  8 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, ustalił  podwyżki dla kierowników  jednostek  

w 2018 roku. 

Temat omówiła M. Musiał, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę  w sprawie wyboru ofert                       

i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2018r. Temat przedstawili Wicestarosta M. Piechocki –
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Przewodniczący Komisji (…) oraz B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia                           

II konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania i form ich 

zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 

ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie. Temat przedstawili Wicestarosta M. Piechocki –Przewodniczący 

Komisji (…) oraz B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i 

Zdrowia. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 11 

Zarząd Powiatu  rozpatrywał  wnioski o dotacje organizacji pozarządowych  tzw. 

„Małe granty”. Zarząd po analizie pozytywnie rozpatrzył  wniosek 

Stowarzyszenia Szkwał, natomiast dwie oferty nie spełniały wymogów 

formalnych i zostały przez Zarząd negatywnie rozpatrzone.  

Pozytywnie rozpatrzona oferta zostanie zamieszczona w bip na okres 7.dni. 

Temat przedstawiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich                           

i Zdrowia. 

 

Oferty są załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie zmiany uchwały                                

nr 550/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie powołania Komisji Odbioru 

wykonanych w 2017 roku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego . Temat przedstawił M. Piechocki, Wicestarosta. 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 13 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie nieodpłatnego 

przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz  Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

Uchwałę omówił S. Brodowski, kierownik Wydziału Geodezji (…). 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad 14 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie nieodpłatnego 

przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz  Powiatu  Pilskiego. Uchwałę przedstawił               

S. Brodowski, kierownik Wydziału Geodezji (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 

Ad 14 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę  w sprawie nieodpłatnego 

przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz  Powiatu  Złotowskiego. Temat przedstawił 

S. Brodowski, kierownik Wydziału Geodezji (…). 

Uchwała jest załącznikiem nr  9 do protokołu. 

 

Ad 16 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził 

zgodę  o udzielenie zamówienia publicznego na zadnie pn. „Przebudowa ul. 

Parkowej w Skokach”. Wniosek przedstawił T .Kranc, Starosta Wągrowicki . 

Wniosek w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem nr  10 do protokołu. 
 

Ad  17 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył  wniosek Redakcji 

Głosu Wągrowieckiego i  przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego                  

p. Pawłowi Olejniczakowi  właścicielowi firmy BREVITER w Poznaniu. 

Temat omówił  Starosta T. Kranc. 

Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad 18 

Uwagi i wnioski:  

Starosta T. Kranc poinformował,  że w dniu 26 stycznia br. nastąpi podpisanie 

aktu notarialnego w sprawie wykupu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 

w związku z tym  Zarząd proponuje zwołanie dwuczęściowej sesji Rady. I część 

uroczysta odbyłaby się 26 stycznia br., i II część tej samej sesji w dniu 31 stycznia 

br. 

 

Ad 19 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 18 stycznia 2018 roku,                      

o godz.12.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                       Starosta Wągrowiecki    

                           ________________________ 

                                        /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                              Wicestarosta     

                           _________________________ 

                                         /Michał Piechocki /          

 

                                           Jacek Brzostowski      ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 

 

 


